
NAZWA DOCHODY WYDATKI
DZIAŁU, ROZDZIAŁU, PARAGRAFU § kwota § kwota

1 2 3 4 5 6,00 7 8

I

Pismo Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 4 z 

Oddziałami Integracyjnymi im. Władysłąwa S. 

Reymonta w Namysłowie z dnia 01 kwietnia 

2016 r.

0,00 0,00

1 Oświata i wychowanie 801 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 80101 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 -20 000,00

Zakup usług remontowych 4270 20 000,00

II

Pismo Naczelnika Wydziału Gospodarki 

Komunalnej i Inwestycji z dnia 01 kwietnia 2016 

r.

0,00 0,00

1 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 5 822,00

Zakup usług pozostałych 4300 -5 822,00

III

Pisma Naczelnika Wydziału Rolnictwa i 

Gospodarki Nieruchomościami z dnia 01 kwietnia 

2016 r.
0,00 0,00

1 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 -185,00

Zakup usług remontowych 4270 185,00

2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 500,00

Zakup usług pozostałych 4300 -500,00

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu gminy Namysłów na 2016 rok ustalonym Zarządzeniami

Burmistrza Namysłowa: Nr 215/VII/16 z dnia 4 stycznia, Nr 235/VII/16 z dnia 29 lutego 2016 r. i Nr

247/VII/16 z dnia 31 marca 2016 r. w następujący sposób:

LP. DZIAŁ ROZDZ.

ZARZĄDZENIE NR  278/VII/16

BURMISTRZA NAMYSŁOWA

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmiany planu finansowego budżetu gminy Namysłów na 2016 rok

Na podstawie art. 257 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 152/VII/15 Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 30

grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2016 rok, zarządza się co następuje:

Strona 1 z 9



IV

Pismo Naczelnika Wydziału Gospodarki 

Komunalnej i Inwestycji z dnia 06 kwietnia 2016 

r.

0,00 0,00

1 Transport i łączność 600 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 60016 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 300,00

Zakup usług pozostałych 4300 -300,00

V
Zarządzenie Nr 250/VII/16 Burmistrza 

Namysłowa z dnia 11 kwietnia 2016 r.
183 513,08 183 513,08

1 Administracja publiczna 750 145 867,00 145 867,00

Urzędy wojewódzkie 75011 145 867,00 145 867,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami 2010 145 867,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 100 649,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 8 752,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 18 105,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 3 775,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 14 586,00

2 Pomoc społeczna 852 6 736,08 6 736,08

Dodatki mieszkaniowe 85215 4 736,08 4 736,08
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami 2010 4 736,08

Świadczenia społeczne 3110 4 643,22

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 92,86

Usługi opiekuńćze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 85228 2 000,00 2 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami 2010 2 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 2 000,00

3 Edukacyjna opieka wychowawcza 854 30 910,00 30 910,00

Pomoc materialna dla uczniów 85415 30 910,00 30 910,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 2030 30 910,00

Stypendia dla uczniów 3240 28 960,00
Inne formy pomocy dla uczniów 3260 1 950,00

VI  

Pismo Naczelnika Wydziału Rolnictwa i 

Gospodarki Nieruchomościami z dnia 12 kwietnia 

2016 r.

0,00 0,00

1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 -1,00

Zakup usług pozostałych 4300 1,00

Strona 2 z 9



VII 

Pismo Dyrektora Zespołu Szkolno - 

Przedszkolnego w Jastrzębiu z dnia 18 kwietnia 

2016 r.

0,00 0,00

1 Oświata i wychowanie 801 0,00 0,00

Przedszkola 80104 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 -100,00
Zakup usług zdrowotnych 4280 100,00

VIII

Pismo Dyrektora Zespołu Szkolno - 

Przedszkolnego w Ligocie Książęcej z dnia 19 

kwietnia 2016 r.

0,00 0,00

1 Oświata i wychowanie 801 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 80101 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 -10 500,00
Zakup usług remontowych 4270 10 500,00

IX
Zarządzenie Nr 254/VII/16 Burmistrza 

Namysłowa z dnia 27 kwietnia 2016 r.
0,00 0,00

1 Oświata i wychowanie 801 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 80101 0,00 -1 085 837,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Bolesława 

Prusa w Namysłowie -197 028,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 -164 685,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 -28 309,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 -4 034,00

Szkoła Podstawowa Nr 4 z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Władysława S. Reymonta 

w Namysłowie -632 605,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 -528 758,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 -90 893,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 -12 954,00

Szkoła Podstawowa Nr 5  im. 

Błogosławionego Jana Pawła II w 

Namysłowie -65 568,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 -54 805,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 -9 421,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 -1 342,00

Szkoła Podstawowa im. Wojska Polskiego w 

Kamiennej -27 556,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 -23 050,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 -3 941,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 -565,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Jastrzębiu -9 067,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 -7 567,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 -1 315,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 -185,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Głuszynie
-42 013,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 -35 143,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 -6 009,00

Strona 3 z 9



Składki na Fundusz Pracy 4120 -861,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Ligocie 

Książęcej -42 608,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 -35 641,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 -6 094,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 -873,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w 

Smarchowicach Wielkich -69 392,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 -58 045,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 -9 925,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 -1 422,00

Przedszkola 80104 0,00 -730 608,00

Przedszkole Integracyjne w Namysłowie -629 717,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 -525 948,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 -90 884,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 -12 885,00

Przedszkole w Bukowie Śląskiej -21 808,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 -18 242,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 -3 119,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 -447,00

Przedszkole Nr 1 w Namysłowie -56 275,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 -43 325,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 -7 409,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 -1 061,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 -4 480,00

Przedszkole Nr 3 w Namysłowie -1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 -1 000,00

Zespół Placówek Oświatowych w 

Smogorzowie -21 808,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 -18 229,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 -3 133,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 -446,00

Gimnazja 80110 0,00 -263 966,00

Zespół Placówek Oświatowych w 

Smogorzowie -100 817,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 -84 267,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 -14 486,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 -2 064,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Ligocie 

Książęcej -26 953,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 -22 546,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 -3 855,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 -552,00

Gimnazjum Nr 1 im. Szarych Szeregów w 

Namysłowie -56 190,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 -46 966,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 -8 073,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 -1 151,00

Gimnazjum Nr 2 z Oddziałami Dwujęzycznymi 

w Namysłowie -80 006,00

Strona 4 z 9



Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 -66 923,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 -11 444,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 -1 639,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 80146 0,00 5 480,00

Przedszkole Nr 1 w Namysłowie 4 480,00

Zakup usług pozostałych 4300 4 480,00

Przedszkole Nr 3 w Namysłowie 1 000,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 4700 1 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 80149 0,00 725 128,00

Przedszkole Integracyjne w Namysłowie 629 717,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 525 948,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 90 884,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 12 885,00

Przedszkole w Bukowie Śląskiej 21 808,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 18 242,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 3 119,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 447,00

Przedszkole Nr 1 w Namysłowie 51 795,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 43 325,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 7 409,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 1 061,00

Zespół Placówek Oświatowych w 

Smogorzowie 21 808,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 18 229,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 3 133,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 446,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 80150 0,00 1 349 803,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Bolesława 

Prusa w Namysłowie 197 028,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 164 685,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 28 309,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 4 034,00

Szkoła Podstawowa Nr 4 z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Władysława S. Reymonta 

w Namysłowie 632 605,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 528 758,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 90 893,00
Składki na Fundusz Pracy 4120 12 954,00

Strona 5 z 9



Szkoła Podstawowa Nr 5  im. 

Błogosławionego Jana Pawła II w 

Namysłowie 65 568,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 54 805,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 9 421,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 1 342,00

Szkoła Podstawowa im. Wojska Polskiego w 

Kamiennej 27 556,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 23 050,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 3 941,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 565,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Jastrzębiu 9 067,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 7 567,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 315,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 185,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Głuszynie 42 013,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 35 143,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 6 009,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 861,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Ligocie 

Książęcej 69 561,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 58 187,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 9 949,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 1 425,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w 

Smarchowicach Wielkich 69 392,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 58 045,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 9 925,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 1 422,00

Zespół Placówek Oświatowych w 

Smogorzowie 100 817,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 84 267,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 14 486,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 2 064,00

Gimnazjum Nr 1 im. Szarych Szeregów w 

Namysłowie 56 190,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 46 966,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 8 073,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 1 151,00

Gimnazjum Nr 2 z Oddziałami Dwujęzycznymi 

w Namysłowie 80 006,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 66 923,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 11 444,00
Składki na Fundusz Pracy 4120 1 639,00

2 Ochrona zdrowia 851 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4170 4 000,00
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii 4390 -4 000,00

Strona 6 z 9



3 Pomoc społeczna 852 0,00 0,00

Środowiskowy Dom Samopomocy w 

Namysłowie
0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 85203 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 4 430,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 800,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 -5 230,00

Ośrodek Pomocy Społecznej w Namysłowie 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 85212 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 10 700,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 250,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 -5 450,00

Zakup energii 4260 -1 300,00

Zakup usług pozostałych 4300 -3 500,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 -300,00

Podróże służbowe krajowe 4410 -200,00
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4610 -200,00

X
Zarządzenie Nr 255/VII/16 Burmistrza 

Namysłowa z dnia 27 kwietnia 2016 r.
0,00 0,00

1 Różne rozliczenia 758 0,00 -50 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 75818 0,00 -50 000,00
Rezerwy 4810 -50 000,00

2 Administracja publiczna 750 0,00 50 000,00

Pozostała działalność 75095 0,00 50 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 50 000,00

XI
Zarządzenie Nr 256/VII/16 Burmistrza 

Namysłowa z dnia 27 kwietnia 2016 r.
1 033 399,37 1 033 399,37

1 Rolnictwo i łowiectwo 010 817 130,37 817 130,37

Pozostała działalność 01095 817 130,37 817 130,37
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami 2010 817 130,37

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 13 391,98

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 2 302,08

Składki na Fundusz Pracy 4120 328,10
Różne opłaty i składki 4430 801 108,21

Strona 7 z 9



2 Pomoc społeczna 852 0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 85211 9 032 080,00 9 032 080,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związko, gmin, związkom powiatowo 

- gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczegp stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci 2060 9 012 080,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom 

gmin, związkom powiatowo - gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczegp stanowiącego 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 6340 20 000,00

Świadczenia społeczne 3110 8 851 438,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 112 737,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 20 365,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 2 858,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4170 3 900,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 10 832,00

Zakup usług zdrowotnych 4280 140,00

Zakup usług pozostałych 4300 4 638,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 400,00

Podróże służbowe krajowe 4410 650,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
4440

2 462,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
4700

1 660,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
6060

20 000,00

Pozostała działalność 85295 -9 032 080,00 -9 032 080,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami 2010 -9 012 080,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami 6310 -20 000,00

Świadczenia społeczne 3110 -8 851 438,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 -112 737,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 -20 365,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 -2 858,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4170 -3 900,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 -10 832,00

Zakup usług zdrowotnych 4280 -140,00

Zakup usług pozostałych 4300 -4 638,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 -400,00

Podróże służbowe krajowe 4410 -650,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 -2 462,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 4700 -1 660,00

Strona 8 z 9



Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 6060 -20 000,00

3
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
853 216 269,00 216 269,00

Żłobki 85305 216 269,00 216 269,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realziację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo - gminnych) 2030 216 269,00

Żłobek w Namysłowie 216 269,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 216 269,00

1 216 912,45 1 216 912,45

        § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Ogółem:

        § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

B U R M I S T R Z

/-/ Julian Kruszyński

Strona 9 z 9


